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Hexicon meddelar om förtida återbetalning av 
utestående konvertibellån

Hexicon AB (publ) ("Bolaget") har idag inlett processen för en förtida återbetalning av 
konvertibellånen, uppgående till 82 500 000 SEK, av serie 2022:1 respektive 2022:2 som 
emitterats av Bolaget (”Konvertibellånen”). Utbetalning kommer att ske den 25 augusti 2023.

Bolaget har idag skickat ett ovillkorat meddelande om förtida återbetalning av Konvertibellånen till 
varje konvertibelinnehavare som är antecknad på konto i Bolagets avstämningsregister den 25 juli 
2023. Meddelandet har även publicerats på Bolagets webbplats.

I enlighet med villkoren för Konvertibellånen kan Bolaget genomföra en förtida återbetalning av 
lånen, plus en premie om två (2,00) procent av det nominella konvertibla lånebeloppet (” ”), Premien
samt upplupen ränta, var nittionde dag efter den 28 november 2022 (T), innebärandes den närmsta 
bankdagen efter T+90, T+180 och T+270. Konvertibellånen kommer att återbetalas i sin helhet, 
tillsammans med Premien och upplupen ränta (den ” ”), vid nästa möjliga Förtida Återbetalningen
tillfälle i enlighet med villkoren för Konvertibellånen, vilket är den 25 augusti 2023 (T+270) (”

”). Den Förtida Återbetalningen utbetalas av Euroclear till den Datumet för Förtida Återbetalning
som på avstämningsdagen för betalning är antecknad på konto i Bolagets avstämningsregister 
som konvertibelinnehavare eller såsom i annat fall berättigad att uppbära ränta respektive 
lånebelopp. Avstämningsdagen för betalning är den 18 augusti 2023, dvs. fem (5) bankdagar före 
Datumet för Förtida Återbetalning.

Som framgår av villkoren för Konvertibellånen har konvertibelinnehavaren, i fall Bolaget meddelat 
om förtida återbetalning, rätt att välja aktier i Bolaget i stället för kontanter. Vid valet av aktier ska 
meddelande om detta göras till Bolaget senast 10 bankdagar före Datumet för Förtida 
Återbetalning (dvs. den 11 augusti 2023).

För mer information, kontakta:

Marcus Thor, vd Hexicon
+46 73 924 44 93
marcus.thor@hexicongroup.com
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Om Hexicon

Hexicon är en världsledande projektutvecklare inom flytande vind som öppnar upp nya 
marknader i länder med djupt vatten. Bolaget är också teknikleverantör med en patenterad 
flytande vinddesign – TwinWind™. Flytande vind är en viktig del av framtidens energimix. Den kan 
byggas snabbt och i stor skala, vilket bidrar till elektrifieringen av samhället och omställningen till 
ett hållbart energisystem. Hexicon verkar på flera marknader i Europa, Afrika, Asien och 
Nordamerika. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker HEXI). 
Certifierad rådgivare är FNCA Sweden AB,  .info@fnca.se

www.hexicongroup.com
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